durante el mes de Marzo, razón por la cual se indagó en otras empresas las relaciones 
laborales del arriba mencionado capitán, encontrándose que había volado como piloto en 
otras dos empresas  en el último año. En una de ellas voló entre Julio de 2012 a Mayo de 
2014 en la posición de piloto ciento treinta y nueve horas con treinta minutos (139:30), y 
en la otra ciento ochenta y seis horas con cinco minutos (186:05) entre del 12 de Abril de 
2013 y el 04 de Mayo de 2014. 

Copiloto 

Edad:          57 Años          

Licencia:        PCA       

Certificado médico:     Vigente 30-09-2014 

Equipos volados como copiloto:  DC-3 

Ultimo chequeo en el equipo: